

ORÇAMENTO

Orçamento que faz a empresa SOZO & FORLIN LTDA - ME, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 00.070.595/0001-51 e Inscrição Estadual nº 13.153.524-2, estabelecida no endereço Rua Reinaldo Schmitz, Nº 523 E - Setor de Serviços - Juína - MT - CEP 78.320-000, para atendimento do objeto destinado à município de Juína/MT.

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

ITEM	CÓDIGO	CÓDIGO TCE	UNIDADE	QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	462170	347762-2	Serviço	140	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL FOSCO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS -TAMANHO M²	R\$ 115,00	R\$ 16.100,00
2	462171	398350-1	Serviço	165	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL SEMI BRILHO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO - M²	R\$ 110,00	R\$ 18.150,00
	462571	369221-3	Serviço	450	ADESIVO TIPO VIDRO TRASEIRO - CORES DE ACORDO COM A ARTE APRESENTADA - MATERIAL ADESIVO MICROPERFURADO IMPRESSO COM TINTA A BASE DE SOLVENTE TAMANHO APROXIMADO (A XL): 34X133 CM ESPESSURA MINIMA 0,80 MM FIXACAO: AUTO-COLANTE (COLA FRIA) ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS -TAMANHO M²	R\$ 140,00	R\$ 63.000,00
4	462174	215648,2	Serviço	155	BANNER COM IMPRESSAO DIGITAL LONA 280G COM ACABAMENTO DE 1,20M X 0,90CM	R\$ 73,00	R\$ 11.315,00
5	466570	352640-2	Serviço	500	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINA - 92PAG. FRENTE E VERSO 25X14,5 COLORIDA - CAPA EM COUCHE 230G	R\$ 26,94	R\$ 13.470,00
6	466571	6890	Serviço	500	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINO - 92PAG. FRENTE E VERSO 25X14,5 COLORIDA - CAPA EM COUCHE 230G	R\$ 26,94	R\$ 13.470,00
7	462572	276234-0	Serviço	300	CONFECCAO DE LAMBE LAMBE IMPRESSOS EM PAPELA COM INSTALACAO E COLAGEM INCLUSO M²	R\$ 97,00	R\$ 29.100,00
8	462175	440496-3	Serviço	9000	CONVITE IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 230G. COM DOBRA, FRENTE E VERSO COLORIDO E PLASTIFICADO.	R\$ 2,40	R\$ 21.600,00
9	462181	424286-6	Serviço	160	LONA FOSCA 280G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	R\$ 65,00	R\$ 10.400,00
10	462179	429362-2	Serviço	90	LONA FOSCA 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM SERVICO E ARTE FINAL E INTALACAO INCLUSO M²	R\$ 65,00	R\$ 5.850,00
11	462180	325121-7	Serviço	180	LONA FOSCA 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM QUADRO DE METALAO COM O SERVICO ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 165,00	R\$ 29.700,00
12	462178	400702-6	Serviço	93	LONA FOSCA 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA E ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVIÇO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	R\$ 67,00	R\$ 6.231,00
13	462176	422389-6	Serviço	168	LONA FOSCA 440G COM IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALCAO INCLUSO M²	R\$ 184,00	R\$ 30.912,00
14	462177	326134-4	Serviço	110	LONA FOSCA 440G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM O SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 80,00	R\$ 8.800,00
15	462187	330099-4	Serviço	120	LONA SEMI BRILHO 280 G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDO ACABAMENTO EM MADEIRA E COM SERVIÇO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	R\$ 72,00	R\$ 8.640,00
16	462182	387597-0	Serviço	115	LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSAO COLORIDA ACABAMENTO E M ILHOS E COM SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 72,00	R\$ 8.280,00
17	462186	219939-4	Serviço	115	LONA SEMI-BRILHO280G C/ IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO,COM O SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 174,00	R\$ 20.010,00
18	462173	394509-0	Serviço	145	LONA SEMI-BRILHO 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	R\$ 80,00	R\$ 11.600,00

SOZO & FORLIN LTDA. - ME

CNPJ: 00.070.595/0001-51

- INSCR. MUN.: 130.573.503-00

- INSCR. EST.: 13.153.524-2

Rua Reinaldo Schmitz, Nº 523 E - Setor de Serviços - Fone: (66) 3566-2267 - CEP: 78.320-000 - JUÍNA - MT
e-mails: graficafama@gmail.com - financeiro.grificafama@gmail.com - www.grificafama.com.br

19	462183	299216-7	Serviço	100	LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA ACABAMENTO EM ILHOS E COM SERVIÇO DE ARTE FINAL E INTALACAO INCLUSO M²	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
20	462185	272012-4	Serviço	140	LONA SEMI-BRILHO 440G IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM SERVIÇO DE ARTE FINAL E INTALACAO INCLUSO M²	R\$ 188,00	R\$ 26.320,00
21	462184	352960-6	Serviço	6	OUTDOOR IMPRESSÃO, INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO, EXIBIÇÃO DE OUTDOOR, ATENDIDAS AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: " OUTDOORS 3X9M; " POSTE DE ALVENARIA 22X25 / 7,0M; " VIGA DE METALAO 50X40; " CINTAS INTERNAS METALAN 40X30; " FUNDO CHAPA GALVANIZADO ACABAMENTO, SERVIÇO DE INTALACAO INCLUSO	R\$ 12.000,00	R\$ 72.000,00
22	462190	350615-0	Serviço	200	PLACA EM MADERITE 14MM TAMANHO 2,20X1,10 M , REVESTIDA EM LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSAO COLORIDA - COM INTALACAO INCLUSA	R\$ 247,00	R\$ 49.400,00
23	462189	395627-0	Serviço	175	PLACA EM PVC 3MM COM IMPRESSAO EM ADESIVO FOSCO FRENTE E VERSO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVIÇO DE ARTE FINAL E INTALACAO INCLUSOS	R\$ 135,00	R\$ 23.625,00
	462188	259810-8	Serviço	140	PLACA EM PVC 3MM COM IMPRESSAO EM ADESIVO FOSCO, FRENTE E VERSO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVIÇOS DE ARTE E INTALACAO INCLUSOS	R\$ 148,00	R\$ 20.720,00
Quinhentos e Vinte e Seis Mil, Seiscentos e Noventa e Três Reais						TOTAL	R\$ 526.693,00

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Juína, 26 de Setembro de 2019

00.070.595/0001-51
SOZO & FORLIN LTDA. - ME
Rua Reinaldo Schmitz - 511 - Setor de Serviços
CEP: 78.320-000
Juína

Solismar Sozo

SOZO & FORLIN LTDA. - ME

CNPJ: 00.070.595/0001-51

- INSCR. MUN.: 130.573.503-00

- INSCR. EST.: 13.153.524-2

Rua Reinaldo Schmitz, Nº 523 E - Setor de Serviços - Fone: (66) 3566-2267 - CEP: 78.320-000 - JUÍNA - MT
e-mails: graficafama@gmail.com - financeiro.grificafama@gmail.com - www.grificafama.com.br